Grzęd, ogłosił okólnik ministra skarbu, za
wierający następne rozporządzenie: „W celu zachęcenia
do wywozu cukru krajowego za granicę, minister po
lecił departamentowi celnemu wydać właściwe rozpo
rządzenie, ażeby podczas teraźniejszego okresu cukro
wniczego do 1 (13) sierpnia 1877 r., przy wywozie za
granicę cukru krajowego rafinowanego i mączki cu
krowej białej, zwracano wysyłającym akcyzę w stosun
ku 80 kop. od puda, przy wywozie zaś żółtej mączki
po 45 kop. od puda.“

— Ruch na linji kolei konnej, rozpoczął się na do
bre.

Polecam również piękne błamy lisów, tumaków i soboli, oraz lek
kie podszycia do paletocików.

3-3 — 17155 —

Jest do sprzedania

Algierka męska,
podszyta dublonami, odnowa Elki Amerykańskie—w sklepie
Pani Czubińskiej, przy ulicy Bielańskiej, Nr 19.

1—3____________ ______________— 18792 —

RESURSA OBYWATELSKA.
W Niedzielę dnia 24 Października (5 Listopada) 1876 roku.

POPULARNY KONCERT
Orkiestry Warszawskiej, pod dyrckeją

Lewandowskiego i Kubinę.
Między inaemi wykonane zostaną:— Peloncz, Kurpińskiego.—
Uwertura „Lodovieo," Herolda.—Solo na flet, obój i klarnet,
1-szy raz.—„Muzykalne żarty,* ąuodtlibet, 1-szy raz.— „La
Guitarra," 1-szy raz, Anthiome, oraz nowe tańce Straussa i
Lewandowskiego—Początek » godz 4A/2.P0 południu, Cena
wejścia kop.

o ile twa
rze osób świeżo zasiadających do fotografowania się,
są pełne ożywienia i naturalności, o tyle znowu rysy
twarzy oczekujących zbyt długo na chwilę zdjęcia
z nich portretu, przybierają cechę znużenia i charak
ter posępny. —10074—48—0

IB nsnsi
Dalszy Ciąg Numeru 244, Sobota. Warszawa d, 23 Października (4 Listopada) 1870 »

__ Dyrekcja. Główna Towarzystwa Kredytowego
^hiego. — Podaje do powszechnej wiadomości, że

fi nłatwieńia odbioru należytości za Listy Zastawne
driach 20 (2) i 21 Września (3 Października) r. b.

wylosowane, jak niemniej za kupony w 2-m półroczu
,• b do wypłaty przypadające, należność za papiery
L 0 He przed 28 Listopada (10 Grudnia) r.

b. liczą eskontę w stosunku 6% rocznie, za
dni brakujące do terminu realizacji tych papierów.

Prezes B. Mengilen.
2—3—17585 p. o. Pisarza Nowosielski.

Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego Miasta
Warszawy.

Podaje do wiadomości, że z dniem 3 (15) marca
1877 roku ukończonem zostanie udzielanie pożyczek

' w listach zastawnych miasta Warszawyserji 2-giej.
Począwszy od dnia 20 marca (1 kwietnia) 1877 roku
pożyczki udzielane będą 'w listach serji 111-ej, które
losować się zaczną w roku 1879. 3—3 17,652

SKŁAD GŁÓWNY PIERWSZEJ KRAJOWEJ FABRYKI
MASZYN DO £3 Z YO I -A.

2—6

śsf. Am
na Krakowskiem-Przedmieściu Nr 69, wprost Resursy Obywatelskiej,